
 
 

 

 
Min istero de l l ’ I s t ruz ione de l l ’Un ivers i tà   e  de l la  R icerca  

Istituto Comprensivo “ILARIA ALPI” 

Via Salerno 1 - 20142 Milano 

Tel. 02 88444696  Fax 02 88444704 

e-mail uffici: MIIC8DZ008@istruzione.it 

posta certificata: MIIC8DZ008@PEC.ISTRUZIONE.IT   

Sito scuola: www.icilariaalpi.gov.it 

 
Prot. n. 3099 /C14                                                                                      Milano,  4 luglio 2016             
                                                                                        

  

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI PER LA FIGURA DI 

COLLAUDATORE – Realizzazione  PON “Ambienti Digitali” 
 

CIP  : 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-341   -   CUP: I46J15001790007     

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO  l’avviso pubblico Prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 Ottobre 2015, emanato nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale  Plurifondo “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento “2014/2020 – ASSE II Infrastrutture 

per l’istruzione – Obiettivo specifico 10.8 –“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave ; Realizzazione di ambienti 

digitali. 

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e 

impegno di spesa della Istituzione  Scolastica del progetto, codice 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-341 per l’importo di € 

25.893,00; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 69 del 09/02/2016, di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 

2016 ; 

VISTO   il Decreto della Dirigente Scolastica prot. n.1713 /C14 del  13 aprile 2016 di iscrizione in bilancio E. F. 2016  degli 

impegni organizzativi e finanziari connessi al piano integrato degli interventi e l’assunzione formale a bilancio della 

variazione al Programma Annuale esercizio finanziario 2016  dei fondi relativi al progetto PON  delibera n.79 del 19 

Aprile 2016; 

VISTA        la delibera del Collegio Docenti n. 29 del 04 aprile 2016 e del Consiglio d’Istituto n. 75 del 19 aprile  2016 con le quali 

vengono approvati i criteri di selezione della summenzionata figura; 

VISTO      l’Avviso di selezione per il personale interno del 22/06/2016 Prot. n.2907/C14 

VISTO    l'attestazione  di valutazione della Dirigente Scolastica, per la  comparazione dei curricula sulla base della  valutazione dei 

titoli ed esperienze preliminarmente (stesso protocollo)  

CONSIDERATO che sono pervenute nei termini stabiliti due domanda per la figura di collaudatore 

 

DECRETA 
è pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria, che diventa parte integrante del presente decreto, relativa al reclutamento di 

Esperti Interni per le figure di  Collaudatore: 
 

Graduatoria provvisoria: 

Posizione Cognome e Nome 

 

Titoli di Studio e 

Culturali 

Titoli di servizio e 

professionali 

Totale 

 

1 Di Benedetto Aurora 12 18 30 

2 Tolio Stefano 07 18 25 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione all'albo della scuola e sul sito internet. 

Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo 

Il presente atto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto all’indirizzo : http:// www.icilariaalpi.gov.it, nella sezione PON e all'albo 
online.                                                                                             

                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                          Prof.ssa Micaela Francisetti 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.  3comma  2 del D.L. n. 39/1993 


